
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Vizik Alergia krople do oczu 10ml
 

Cena: 41,57 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Składniki:
1ml zawiera: hialuronian sodu 0,15%, ektoinę 2%, chlorek sodu, cytrynian sodu, kwas cytrynowy, wodę do wstrzykiwań.

Działanie:
Sterylne krople do oczu o działaniu pielęgnującym i nawilżającym, które łagodzą podrażnienie i swędzenie oczu oraz zabezpieczają je
przed alergenami. Wyrób medyczny Vizik Alergia krople do oczu zawierają hialuronian sodu oraz ektoinę. Są pomocne w przypadku
swędzących, zaczerwienionych i suchych oczu. Krople nawilżają oczy, zapewniają im równocześnie barierę przed szkodliwymi
czynnikami oraz alergenami obecnymi w powietrzu (np. pyłkami, kurzem, sierścią zwierząt). Przynoszą długotrwałą ulgę, wspierają
regenerację spojówki podrażnionej w wyniku ekspozycji na alergeny, czynniki mechaniczne i czynniki środowiskowe. Preparat bez
konserwantów, dzięki czemu jest dobrze tolerowany także przy długotrwałym używaniu.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Vizik Alergia krople do oczu przeznaczony do stosowania w przypadku zaczerwienionych, podrażnionych i swędzących
oczu.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Specjalny system sterylnych filtrów kroplomierza (OSD) wymaga, aby po każdej aplikacji odczekać kilka sekund bez naciskania
butelki, celem uniemożliwienia powrotu powietrza do jej wnętrza. Jeśli nie zostanie to wykonane, kolejne aplikacje mogą być utrudnione.
Można stosować przez 12 miesięcy po pierwszym otwarciu. Po aplikacji może pojawić się przejściowe niewyraźne widzenie, dlatego
trzeba się wstrzymać z prowadzeniem pojazdów i obsługą maszyn do momentu, aż powróci normalne widzenie.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia:
Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Zdjąć pierścień zabezpieczający, korek zdjąć, pociągając go do góry. Głowę lekko odchylić do tyłu,
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następnie spojrzeć w górę i zaaplikować jedną kroplę do worka spojówkowego, powoli zamknąć oko, aby preparat równomiernie się
rozprowadził. Czynność powtórzyć z drugim okiem. Stosować 3-5 razy dziennie. Nie dotykać końcówką zakraplacza oka i innych
powierzchni. Jeśli na otworze zostanie kropla, należy ją usunąć, lekko stukając w dno przechylonej butelki. Po zastosowaniu zamknąć
butelkę. W przypadku braku poprawy lub pogorszenia się objawów należy się skonsultować z lekarzem. Osoby noszące soczewki
kontaktowe powinny je zdjąć przed aplikacją kropli, a następnie odczekać przynajmniej 15 minut z ich ponownym założeniem
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

